
_— -—~"*aa

L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

L; Istnittorc

A

(Oott.ssa Lucia (Del Grosso)
~*~ = Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Tematica

DETERMINAZIONE DEL
13GÌU. 2017

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

"Albo on-line" in data lv UìU' lUif (Legge n. 69 del 18.06.2009).

OGGETTO;

Liquidazione e pagamento ai dipendenti ARIT delle somme per l'incentivazione della produttività ed il

miglioramento dei servizi dell'anno 2016.

giorno
13 GIÙ, 2017

.a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa jLucia Dei Grosso)

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21

luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672

del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il Verbale del 23.09.2016 dell'incontro tenutosi tra la Delegazione trattante dell'ARIT e le

Organizzazioni Sindacali - CGIL FP - in merito al Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e

per la produttività del personale dipendente ARIT - Anno 2016, acquisito al prot. ARIT n. 2062 del

07.10.2016;

PRESO ATTO che è stata concordata tra le parti la destinazione delle singole voci del Fondo per le

politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale dipendente ARIT per l'anno 2016

per un totale di euro 64.083,55 (sessantaquattromilaottantatre/55), secondo lo schema indicato nel verbale

sopra richiamato;

VISTA la Deliberazione n. 04 del 01.02.2017 con cui è stata approvata la ripartizione delle risorse del

fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale ARIT - Anno 2016 e

quindi si è proceduto alla costituzione del Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la

produttività del personale dipendente dell'Agenzia per l'anno 2015;

EVIDENZIATO che il Revisore Legale dell'Agenzia ha espresso parere positivo in merito nel Verbale

n. 01 del 26.01.2017 acquisito agli atti del'Agenzia;

PRESO ATTO che con la citata Deliberazione n. 04/2017 è stato recepito il Verbale n. 1 del

26.01.2017 in cui si esprime il parere di conformità in merito alla costituzione del Fondo per le politiche di



sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale dipendente ARIT per l'Anno 2016 alle disposizioni

contrattuali vigenti (CCNL - comparti Enti Regionali e Autonomie Locali) disposto con Deliberazione n, 128 del 29.12.2015;

VISTA la Deliberazione direttoriale n. 80 del 08.11.2016 con la quale è stato approvato il Piano delle prestazioni

dell'ARIT per l'esercizio 2016, in cui sono individuati gli Obiettivi Specifici, le Risorse Umane di supporto al Dirigente per il

conseguimento degli Obiettivi Strategici Annuali;

VISTA la Relazione del Dirigente Amministrativo sulle attività svolte, relativa agli obiettivi assegnati nel 2016, riferita

all'Area Amministrativa dell'Agenzia, acquisita al prot. n. 915 del 01.06.2017 con i relativi allegati;

VISTA la Relazione del Dirigente Tecnico, sulle attività svolte relativa agli obiettivi assegnati nel 2015, riferita all'Area

Tecnica dell'Agenzia, acquisita al prot. n. 923 del 05.06.2017 con i relativi allegati;

VISTE le schede di valutazione del personale dell'Agenzia relative agli obiettivi inseriti nel Piano delle Prestazioni

2016, con l'assegnazione del relativo punteggio al personale dipendente ARIT, acquisite al prot. dell'Agenzia n. 984 del

13.06.2017 (schede Area Amministrativa) e al prot. dell'Agenzia n. 985 del 13.06.2017 (schede Area Tecnica);

VISTA la nota del Dirigente Amministrativo, acquisita al prot. n. 986 del 13.06.2017, in cui si comunica all'Ufficio

Ragioneria e Bilancio che la somma destinata all'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi per l'anno

2016, pari ad euro 34.193,55 (trentaquattromilacentonovantatre/55) complessivi, risulta ripartita secondo le modalità

riportate nel prospetto allegato alla nota medesima;

PRESO ATTO che nella citata nota si evidenzia che nella determinazione della ripartizione delle somme si è tenuto

conto delle schede di valutazione del personale dell'Agenzia relative agli obiettivi inseriti nel Piano delle Prestazioni 2016,

con l'assegnazione del relativo punteggio al personale dipendente ARIT, acquisite al prot. dell'Agenzia n. 984 del

13.06.2017 (schede Area Amministrativa) e al prot. dell'Agenzia n. 985 del 13.06.2017 (schede Area Tecnica);

CONSIDERATO altresì che nella predetta nota n. 986/2017 si richiede all'Ufficio Ragioneria e Bilancio di procedere

al pagamento della indennità di maneggio valori per l'anno 2016 all'Economo dell'Ente, pari ad euro 480,48

{quattrocentottanta/48);

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva di euro 34.193,55

(trentaquattromilacentonovantatre/55), per l'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi per l'anno 2016

ai dipendenti ARIT individuati nella tabella allegata alla nota del Dirìgente Amministrativo prot. n. 986/2017, secondo le

modalità indicate nella tabella medesima, nonché della somma di euro 480,48 (quattrocentottanta/48) per il pagamento

dell'indennità di maneggio valori per l'anno 2016 all'Economo dell'Ente;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata in

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e n. 78

del 5.02.2007.

nella tabella medesima ed altresì di procedere al pagamento della somma di euro 480,48

(quattrocentottanta/48) per il pagamento dell'indennità di maneggio valori per l'anno 2016

all'Economo dell'Ente;

3. di porre il riferimento contabile della spesa sul capitolo 75 del Bilancio di Previsione finanziario

2017-2019 e sui pertinenti capitoli per i relativi oneri riflessi.

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare la somma complessiva di euro 34.193,55 (trentaquattromilacentonovantatre/55) per

l'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi per l'anno 2016 ai dipendenti ARIT individuati nella

tabella allegata alla nota del Dirigente Amministrativo prot. n. 986 del 13.06.2017, secondo le modalità indicate


